
 
(117) 60m - Starší žiaci 

Počet pretekárov: 15 
Štart: 26.09.2024 10:00

 
(118) 800m - Starší žiaci 

Počet pretekárov: 16 
Štart: 26.09.2024 10:00

 
(119) Diaľka - Starší žiaci 

Atletika družstiev ZŠ
Čadca 26.09.2024

Štartovná listina
Vygenerované 27. 9. 2024 o 7:16

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

ČASNOCHA Andrej 2011 ZŠ Čierne Ústredie
DUBOVICKÝ Juraj 2010 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
FOJTÍK Adam 2011 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
GOTTWALD Michal 2009 ZŠ s MŠ Staškov
GROCHAL Matúš 2009 ZŠ Čierne Ústredie
JAKUBÍK Kristián 2011 ZŠ s MŠ Staškov
KARAŠČÁK Maxim 2011 Gymnázium J.M.Hurbana Čadca
KREMEŇ Matúš 2010 ZŠ Podvysoká
KUBICA Timotej 2010 ZŠ J. A. Komenského
MADAJ Adam 2011 Gymnázium J.M.Hurbana Čadca
NEKORANEC Matej 2011 ZŠ Podvysoká
POCHYBA Šimon 2011 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
SEKERKA Šimon 2010 ZŠ J. A. Komenského
VESELKA Hugo 2011 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
VIREC Tomáš 2011 ZŠ Podvysoká

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

BENKO Alex 2012 ZŠ J. A. Komenského
ČASNOCHA Andrej 2011 ZŠ Čierne Ústredie
DUBOVICKÝ Juraj 2010 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
DURAJ Michael 2010 Gymnázium J.M.Hurbana Čadca
FUČEK Lukáš 2009 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
GOTTWALD Michal 2009 ZŠ s MŠ Staškov
GROCHAL Matúš 2009 ZŠ Čierne Ústredie
IVAN Andrej 2009 ZŠ s MŠ Staškov
KOROTKOV Matvii 2010 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
KREMEŇ Matúš 2010 ZŠ Podvysoká
PRIVARA Stanislav 2010 Gymnázium J.M.Hurbana Čadca
ŠKORVÁNEK Timotej 2011 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
TLACHÁČ Kristián 2010 ZŠ J. A. Komenského
TURIAK Samuel 2012 ZŠ J. A. Komenského
VIREC Tomáš 2011 ZŠ Podvysoká
ZAHATLAN Peter 2010 ZŠ Podvysoká



Počet pretekárov: 13 
Štart: 26.09.2024 10:00

 
(120) Kriketová loptička - Starší žiaci 

Počet pretekárov: 14 
Štart: 26.09.2024 10:00

 
(121) 60m - Staršie žiačky 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

ÁBEL Martin 2011 ZŠ J. A. Komenského
CIPRICH Richard 2010 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
ČASNOCHA Samuel 2009 ZŠ Čierne Ústredie
DURAJ Michael 2010 Gymnázium J.M.Hurbana Čadca
FULIER Tomáš 2010 ZŠ s MŠ Staškov
GASIORIK Hugo 2010 ZŠ J. A. Komenského
CHLEBEKOVÁ Nina 2010 ZŠ J. A. Komenského
IVAN Andrej 2009 ZŠ s MŠ Staškov
KOROTKOV Matvii 2010 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
KUBIČINA Kristián 2010 ZŠ J. A. Komenského
POCHYBA Šimon 2011 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
ŠEFAROVÁ Kiara 2009 ZŠ J. A. Komenského
ŠKORVÁNEK Timotej 2011 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

ÁBEL Martin 2011 ZŠ J. A. Komenského
CIPRICH Richard 2010 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
ČASNOCHA SDamuel 2009 ZŠ Čierne Ústredie
FOJTÍK Adam 2011 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
FUČEK Lukáš 2009 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
FULIER Tomáš 2010 ZŠ s MŠ Staškov
GASIORIK Hugo 2010 ZŠ J. A. Komenského
GORALKA Richard 2011 Gymnázium J.M.Hurbana Čadca
JAKUBÍK Kristián 2011 ZŠ s MŠ Staškov
KUBIČINA Kristián 2012 ZŠ J. A. Komenského
NEKORANEC Matej 2011 ZŠ Podvysoká
PRIVARA Stanislav 2010 Gymnázium J.M.Hurbana Čadca
VESELKA Hugo 2011 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
ZAHATLAN Peter 2010 ZŠ Podvysoká

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

BREZÁNIOVÁ Kristína 2011 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
HALUŠČÁKOVÁ Nela 2010 ZŠ s MŠ Staškov
CHABROŇOVÁ Melisa 2011 ZŠ s MŠ Staškov
CHLEBEKOVÁ Nina 2010 ZŠ J. A. Komenského
KULLOVÁ Katarína 2011 ZŠ Čierne Ústredie
KUPKOVÁ Zuzana 2010 Gymnázium J.M.Hurbana Čadca
LABAJOVÁ Marika 2011 ZŠ Čierne Ústredie
MAREČKOVÁ Zuzana 2011 Gymnázium J.M.Hurbana Čadca
RAČKOVÁ Timea 2011 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
SKALIČANOVÁ Patricia 2009 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
SKALIČANOVÁ Patricia 2009 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
ŠEFAROVÁ Kiara 2009 ZŠ J. A. Komenského
ZJATKOVÁ Viktória 2010 ZŠ s MŠ Stará Bystrica



Počet pretekárov: 13 
Štart: 26.09.2024 10:00

 
(122) 800m - Staršie žiačky 

Počet pretekárov: 11 
Štart: 26.09.2024 10:00

 
(123) Diaľka - Staršie žiačky 

Počet pretekárov: 12 
Štart: 26.09.2024 10:00

 
(124) Kriketová loptička - Staršie žiačky 

Počet pretekárov: 10 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

BOJDOVÁ Mária 2010 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
CAPEKOVÁ Tereza 2010 ZŠ s MŠ Staškov
HOLIENČIKOVÁ Simona 2010 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
CHABROŇOVÁ Melisa 2011 ZŠ s MŠ Staškov
CHMURČIAKOVÁ Ema 2011 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
KRENŽELOVÁ Nikol 2010 ZŠ J. A. Komenského
KUČERÍKOVÁ Stanislava 2009 ZŠ J. A. Komenského
KULLOVÁ katarína 2011 ZŠ Čierne Ústredie
LABAJOVÁ Marika 2011 ZŠ Čierne Ústredie
OKULIAROVÁ Nina 2009 Gymnázium J.M.Hurbana Čadca
SUCHOŇOVÁ Soňa 2011 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

BADŽGOŇOVÁ Karolína 2010 Gymnázium J.M.Hurbana Čadca
BREZÁNIOVÁ Kristína 2011 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
CAPEKOVÁ Tereza 2010 ZŠ s MŠ Staškov
HALUŠČÁKOVÁ Nela 2010 ZŠ s MŠ Staškov
HOLIENČIKOVÁ Simona 2010 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
CHLEBEKOVÁ Nina 2010 ZŠ J. A. Komenského
JAŠURKOVÁ Lucia 2011 ZŠ Čierne Ústredie
KRIŠICOVÁ Tamara 2011 ZŠ Čierne Ústredie
SLOVJAKOVÁ Diana 2011 Gymnázium J.M.Hurbana Čadca
ŠEFAROVÁ Kiara 2009 ZŠ J. A. Komenského
VYROBÍKOVÁ Simona 2011 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
ZJATKOVÁ Viktória 2010 ZŠ s MŠ Stará Bystrica

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

BOJDOVÁ Mária 2010 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
ČERVEŇOVÁ Janka 2010 Gymnázium J.M.Hurbana Čadca
JAŠURKOVÁ Lucia 2011 ZŠ Čierne Ústredie
KRENŽELOVÁ Nikol 2010 ZŠ J. A. Komenského
KRIŠICOVÁ Tamara 2011 ZŠ Čierne Ústredie
KUČERÍKOVÁ Stanislava 2009 ZŠ J. A. Komenského
PAJEROVÁ Natália 2010 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
SKALIČANOVÁ Patricia 2009 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
SUCHOŇOVÁ Soňa 2011 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
VRÚBELOVÁ Ela 2011 Gymnázium J.M.Hurbana Čadca



Štart: 26.09.2024 10:00

 
(125) 60m - Mladší žiaci 

Počet pretekárov: 12 
Štart: 26.09.2024 10:00

 
(126) 600m - Mladší žiaci 

Počet pretekárov: 15 
Štart: 26.09.2024 10:00

 
(127) Diaľka - Mladší žiaci 

Počet pretekárov: 7 
Štart: 26.09.2024 10:00

 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

BAJÁK Matias 2015 ZŠ Podvysoká
BRISUDA Samuel 2012 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
FOJTÍK Kristián 2013 ZŠ Podvysoká
GORALKA Tomáš 2013 ZŠ J. A. Komenského
HAŽÍK Samuel 2014 ZŠ Podvysoká
MAJCHRÁK Michal 2012 ZŠ Čierne Ústredie
OLŠOVSKÝ Adrián 2013 ZŠ J. A. Komenského
REPÁŇ Milan 2012 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
ŠTEFÁK Matúš 2014 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
ŠTEFÁK Šimon 2014 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
ŠURÍK Andrej 2015 ZŠ Podvysoká
TROCHA Roland 2013 ZŠ s MŠ Stará Bystrica

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

ČASNOCHA Andrej 2011 ZŠ Čierne Ústredie
BAJÁK Matias 2015 ZŠ Podvysoká
BRISUDA Samuel 2012 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
CYPRICH Lukáš 2013 ZŠ J. A. Komenského
ČASNOCHA Andrej 2011 ZŠ Čierne Ústredie
ČASNOCHA Samuel 2009 ZŠ Čierne Ústredie
ČASNOCHA Samuel 2009 ZŠ Čierne Ústredie
FOJTÍK Kristián 2013 ZŠ Podvysoká
GAVENČIAK Tobiáš 2012 ZŠ J. A. Komenského
GROCHAL Matúš 2009 ZŠ Čierne Ústredie
KOŇUŠÍK Marián 2012 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
MAJCHRÁK Michal 2012 ZŠ Čierne Ústredie
MAJCHRÁK Michal 2012 ZŠ Čierne Ústredie
PARASKUN Dmytro 2012 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
POLÁČEK Patrik 2013 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

CYPRICH Lukáš 2013 ZŠ J. A. Komenského
GAVENČIAK Tobiáš 2012 ZŠ J. A. Komenského
PARASKUN Dmytro 2012 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
REPÁŇ Milan 2012 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
ŠTEFÁK Šimon 2014 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
TROCHA Roland 2013 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
TROCHA Roland 2013 ZŠ s MŠ Stará Bystrica



(128) Kriketová loptička - Mladší žiaci 

Počet pretekárov: 6 
Štart: 26.09.2024 10:00

 
(129) 60m - Mladšie žiačky 

Počet pretekárov: 11 
Štart: 26.09.2024 10:00

 
(130) 600m - Mladšie žiačky 

Počet pretekárov: 11 
Štart: 26.09.2024 10:00

 
(131) Diaľka - Mladšie žiačky 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

GORALKA Tomáš 2013 ZŠ J. A. Komenského
JAŠEK Šimon 2012 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
MITKA Lukáš 2012 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
OLŠOVSKÝ Adrián 2013 ZŠ J. A. Komenského
POLÁČEK Patrik 2013 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
ŠTEFÁK Matúš 2014 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

BOBEKOVÁ Viktória 2013 ZŠ Podvysoká
BRANDIS Nela 2012 ZŠ Čierne Ústredie
ČEČOTKOVÁ Michaela 2014 ZŠ s MŠ Staškov
GOTTWALDOVÁ Nela 2013 ZŠ s MŠ Staškov
HAŽIKOVÁ Eliška 2013 ZŠ J. A. Komenského
ONDRÁŠKOVÁ Ema 2012 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
PRIVAROVÁ Tamara 2012 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
SOJČÁKOVÁ Sára 2012 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
ŠPILÁKOVÁ Dominika 2013 ZŠ J. A. Komenského
ŠUTÁ Viktória 2013 ZŠ Podvysoká
TARGOŠOVÁ Soňa 2012 ZŠ s MŠ Stará Bystrica

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

BOBEKOVÁ Viktória 2013 ZŠ Podvysoká
GAŠPERÁKOVÁ Karolína 2012 ZŠ J. A. Komenského
CHMÚROVÁ Anna Nanami 2012 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
JÁNOŠÍKOVÁ Ema 2015 ZŠ s MŠ Staškov
PASTVOVÁ Petra 2014 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
PRIVAROVÁ Agáta 2012 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
SOJČÁKOVÁ Sára 2012 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
ŠANDOROVÁ Vanessa 2012 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
ŠUTÁ Viktória 2013 ZŠ Podvysoká
ŠVANCÁROVÁ Sofia 2013 ZŠ J. A. Komenského
ZEMANÍKOVÁ Aneta 2014 ZŠ s MŠ Staškov

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

BRANDIS Nela 2012 ZŠ Čierne Ústredie
ČEČOTKOVÁ Michaela 2014 ZŠ s MŠ Staškov
GOTTWALDOVÁ Nela 2013 ZŠ s MŠ Staškov
HAŽIKOVÁ Eliška 2013 ZŠ J. A. Komenského
KLIMEKOVÁ Katarína 2012 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca



Počet pretekárov: 10 
Štart: 26.09.2024 10:00

 
(132) Kriketová loptička - Mladšie žiačky 

Počet pretekárov: 11 
Štart: 26.09.2024 10:00

ONDRÁŠKOVÁ Ema 2012 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
PRIVAROVÁ Tamara 2012 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
ŠVANCÁROVÁ Sofia 2013 ZŠ J. A. Komenského
TARGOŠOVÁ Soňa 2012 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
VOJVODÍKOVÁ Ema 2012 ZŠ Čierne Ústredie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

CHMÚROVÁ Anna Nanami 2012 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
JÁNOŠÍKOVÁ Ema 2015 ZŠ s MŠ Staškov
KLIMEKOVÁ Katarína 2012 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
ONDRUŠKOVÁ Svetlana 2013 ZŠ J. A. Komenského
OZANIAKOVÁ Kristína 2012 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
PAJEROVÁ Natália 2010 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
PRIVAROVÁ Agáta 2012 ZŠ, M. R. Štefánika Čadca
SKALIČANOVÁ Patricia 2009 ZŠ s MŠ Stará Bystrica
ŠPILÁKOVÁ Dominika 2013 ZŠ J. A. Komenského
VOJVODÍKOVÁ Ema 2012 ZŠ Čierne Ústredie
ZEMANÍKOVÁ Aneta 2014 ZŠ s MŠ Staškov

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015
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